ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	21.09.2022

	01/04

	с. Фатеево

О формировании постоянных депутатских комиссий
Фатеевской сельской Думы Кирово-Чепецкого района
Кировской области
В соответствии со статьей 22 Устава Фатеевского сельского поселения, статьей 11 Регламента Фатеевской сельской Думы, статьей 8 Положения о постоянных депутатских комиссиях Фатеевской сельской Думы Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку в количестве трёх членов и утвердить её состав согласно приложению №1.

2. Избрать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (далее - комиссия) в количестве трёх человек и утвердить её состав согласно приложению № 2.

3. Избрать постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной политики (далее — комиссия) в количестве трёх человек и утвердить её состав согласно приложению № 3.
4. Избрать постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи (далее — комиссия) в количестве трёх человек и утвердить её состав согласно приложению № 4.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в   Информационном бюллетене.

Председатель
Фатеевской сельской Думы
  Л.А. Юшкова

Глава

Фатеевского сельского поселения
  Е.В. Меркулова
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Фатеевской

           сельской Думы

от 21.09.2022 № 01/04
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

	Салахутдинова

Ольга Ивановна
Пленкина

Елена Александровна

	-
-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, председатель комиссии

депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

	Чурин

Андрей Николаевич
	-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

____________
               Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Фатеевской

           сельской Думы

от 21.09.2022 № 01/04
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по бюджету, финансам и налогам

	Малых

Наталья Владимировна
Обухова

Марина Михайловна

	-

-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, председатель комиссии

депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

	Савинцева
Татьяна Леонидовна

	-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

____________________

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением Фатеевской

           сельской Думы

от 21.09.2022 № 01/04
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по вопросам социальной политики

	Галиахметова
Любовь Александровна

Обухова

Марина Михайловна

	-

-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, председатель комиссии

депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

	Савинцева

Татьяна Леонидовна

	-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

____________

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением Фатеевской

          сельской Думы

от 21.09.2022 № 01/04
                                                          СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

  по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи
	Кочуров
Алексей Вадимович
Чурин

Андрей Николаевич
	-

-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, председатель комиссии

депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

	Свечникова
Анастасия Юрьевна
	-

	депутат Фатеевской сельской Думы пятого созыва, член  комиссии

____________